Concessão de uso de espaço público para barracas e trailers de alimentação instaladas 
no Parque de Exposições, durante as festividades Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro 2025. Item 01 
Marcelo Silva Costa CPF nº 080.797.056-58. Valor Total R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Item 02 
Marcelo Silva Costa CPF nº 080.797.056-58 Valor Total R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Item 03 
61.461.122 Rodrigo de Oliveira Martins CNPJ nº 61.461.122/0001-70 Valor Total R$ 3.600,00 (três mil e 
seiscentos reais). Item 05 58.506.983 Pedro Igor Fernandes Alves CNPJ 58.506.983/0001-12 Valor Total R$ 
3.000,00 (tres mil reais). Item 06 45.640.892 Vitor Miguel Mendonça da Matta CNPJ 45.640.892/0001-23 
Valor Total R$ 3.000,00 (tres mil reais). Item 08 58.506.983 Pedro Igor Fernandes Alves CNPJ 
58.506.983/0001-12 Valor Total R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Item 09 61.461.122 Rodrigo de 
Oliveira Martins CNPJ nº 61.461.122/0001-70 Valor Total R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Item 10 
Nádia Cecilia de Oliveira CPF nº 053.840.486-89 Valor Total R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Item 
11 48.077.030 Viviane Coelho Grossi CNPJ nº 48.077.030/0001-22 Valor Total R$ 3.000,00 (três mil reais). 
Item 12 48.077.030 Viviane Coelho Grossi CNPJ nº 48.077.030/0001-22 Valor Total R$ 3.050,00 (três mil e 
cinquenta reais). Item 13 45.640.892 Vitor Miguel Mendonça da Matta CNPJ 45.640.892/0001-23 Valor 
Total R$ 3.700,00 (tres mil e setecentos reais). Item 14 Cristiane Monteze Soares CPF nº 028.670.186-33 
Valor Total R$ 3.700,00 (tres mil e setecentos reais). Item 15 Bar e Restaurante Ponto dos Amigos de 
Silverania Ltda CNPJ nº 27.344.116/0001-02 Valor Total R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Item 16 
49.062.146 Thayna Miranda Sarti dos Santos CNPJ nº 49.062.146/0001-50 Valor Total R$ 600,00 
(seiscentos reais). Data da Assinatura. 26 de agosto de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito 
Municipal.     

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato Contrato nº 141/2025 Processo nº 110/2025 Pregão

[...]

Concessão de uso de espaço público para barracas e trailers de alimentação 
instaladas no Parque de Exposições, durante as festividades Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro 
2025. BAR E RESTAURANTE PONTO DOS AMIGOS DE SILVEIRANIA LTDA. Item 15 Valor Total R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais). Vigência: 26/08/2025 a 02/09/2025. Data da Assinatura. 26 de agosto de 
2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.         

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato Contrato nº 139/2025 Processo nº 110/2025 Pregão 
Presencial 048/2025.

[...]

Concessão de uso de espaço público para barracas e trailers de alimentação 
instaladas no Parque de Exposições, durante as festividades Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro 
2025. 48.077.030 VIVIANE COELHO GROSSI. Item 11 Valor Total R$ 3.000,00 (três mil reais). Item 12 Valor 
Total R$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais). Vigência: 26/08/2025 a 02/09/2025. Data da Assinatura. 26 
de agosto de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.         

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato Contrato nº 138/2025 Processo nº 110/2025 Pregão 
Presencial 048/2025.